
1 

          2024年 11月吉日 

お客さま各位 

尼崎信用金庫 

 

あましん外為Ｗebの機能追加について 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は並々ならぬお引き立てを賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

掲題の通り、あましん外為Ｗebに機能を追加させていただくことになりましたので、下記の通り 

ご案内申し上げます。 

記 

 

１．機能の追加について 

「為替予約サービス」の機能を追加します。 

お客様があましん外為Ｗebを利用して、下記の取引を行うことが出来るサービスです。 

① 為替予約取引 

② リーブオーダー（為替予約の指値による注文）取引 

 

※ ご利用に際しては、あらかじめ店頭でお申込が必要です。また、審査の結果、ご希望に添え 

ない場合がございますので、あらかじめご了承下さい。 

※ この為替予約サービス機能は、法人のお客様が対象です。 

 

２．あましん外為 Web利用規定の一部変更について 

上記サービスの機能を追加するにあたり、「あましん外為 Web利用規定」を一部変更しますので、

お知らせいたします。 

なお、改訂後の規定は、規定改訂前からお取引いただいているお客さまに対しても適用されます

ので、あらかじめご了承願います。 

 

３．実施日 

２０２５年１月２０日（月） 

 

４．本件に対するお問い合わせ先 

フリーダイヤル相談コーナー ： ０１２０－２６－０５５６  

担当部署 ： 国際部 

受付時間 ： 平日９：００～１７：３０  （月曜日から金曜日 当金庫休業日を除く） 

 

 

https://www.amashin.co.jp/gweb/gaitameweb_rkitei.pdf

